
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI VITERBO (1202004A)
SAN MARTINO AL CIMINO (VT) - 24-02-2012 - 26-02-2012

Torneo CP - CAMPIONATO PROVINCIALE DI VITERBO 1202004A

Luogo SAN MARTINO AL CIMINO (VT)  [Viterbo - Lazio]
Periodo 24-02-2012 - 26-02-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Giorni Moreno            

1De Ciantis David         

2
Monarca Danilo           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Giorni Moreno            4.0 ITA 13.0015.009.00 11.252091 1797 2038 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

2 3 1N De Ciantis David         4.0 ITA 12.0013.508.00 9.75 1903 1834 1896 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

3 2 CM Monarca Danilo           3.5 ITA 14.0017.0010.0011.502013 1802 1874 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

4 10 3N Burla Massimo            3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 1590 1751 1691 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1979

5 5 2N Ciuchi Francesco         3.0 ITA 12.0014.508.50 8.50 1775 1687 1523 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1990

6 8 2N Migliozzi Giuseppe       3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1655 1670 1613 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

7 7 2N Sicilia Stefano          3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1677 1555 1537 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1996

8 9 2N Giovannella Enrico       2.5 ITA 11.5012.507.50 5.00 1640 1644 1494 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

9 6 2N Narduzzi Nicola          2.5 ITA 11.5012.007.50 4.25 1744 1624 1584 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1963

10 13 NC Centomani Lorenzo        2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1452 1577 1564 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1997

11 4 2N Bonanni Vincenzo         2.0 ITA 12.5013.008.50 1.50 1775 1707 1543 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

12 14 NC Ferri Valerio            1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1446 1634 1393 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1988

13 11 3N Reale Remo               1.5 ITA 11.5012.007.50 1.25 1549 1539 1408 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1944

14 12 NC Petrini Enrico           1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.25 1458 1629 1234 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1955

15 15 NC Sicilia Antonino         1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1410 1686 900 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

16 16 NC Centomani Pierpaolo      0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.75 1344 1552 1256 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Bonanni Vincenzo         ITA LAZ VT 1775 1707 1543 1943 M 846279 111279

10 3N Burla Massimo            ITA LAZ VT 1590 1751 1691 1979 M 119841

13 NC Centomani Lorenzo        ITA LAZ VT 1452 1577 1564 1997 M 148233

16 NC Centomani Pierpaolo      ITA LAZ VT 1344 1552 1256 1961 M 148232

5 2N Ciuchi Francesco         ITA LAZ VT 1775 1687 1523 1990 M 865192 139938

3 1N De Ciantis David         ITA UMB TR 1903 1834 1896 1985 M 893234 119119

14 NC Ferri Valerio            ITA LAZ VT 1446 1634 1393 1988 M 152615

1 CM Giorni Moreno            ITA LAZ VT 2091 1797 2038 1963 M 824313 101901

9 2N Giovannella Enrico       ITA LAZ VT 1640 1644 1494 1997 M 862924 128925

8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1655 1670 1613 1967 M 858455 132051

2 CM Monarca Danilo           ITA LAZ VT 2013 1802 1874 1957 M 872202 101905

6 2N Narduzzi Nicola          ITA LAZ VT 1744 1624 1584 1963 M 101909

12 NC Petrini Enrico           ITA LAZ VT 1458 1629 1234 1955 M 135785

11 3N Reale Remo               ITA LAZ VT 1549 1539 1408 1944 M 101908

15 NC Sicilia Antonino         ITA LAZ VT 1410 1686 900 1960 M 125699

7 2N Sicilia Stefano          ITA LAZ VT 1677 1555 1537 1996 M 848751 125701
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Giorni Moreno            4.0 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 2 CM Monarca Danilo           3.5 ITA | 10 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 8 B 1 | 1 N Â½ | -1

2 3 1N De Ciantis David         4.0 ITA | 11 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 1

11 4 2N Bonanni Vincenzo         2.0 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

5 5 2N Ciuchi Francesco         3.0 ITA | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N 1 | 10 B Â½ | 1

9 6 2N Narduzzi Nicola          2.5 ITA | 14 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 10 B Â½ | 3 B 0 | 1

7 7 2N Sicilia Stefano          3.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 14 N 1 | 4 B 1 | 0

6 8 2N Migliozzi Giuseppe       3.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 12 B 1 | -1

8 9 2N Giovannella Enrico       2.5 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | -1

4 10 3N Burla Massimo            3.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 5 N Â½ | -1

13 11 3N Reale Remo               1.5 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 15 N 1 | -1

14 12 NC Petrini Enrico           1.5 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 0

10 13 NC Centomani Lorenzo        2.5 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 0

12 14 NC Ferri Valerio            1.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 9 B 0 | 1

15 15 NC Sicilia Antonino         1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 0

16 16 NC Centomani Pierpaolo      0.5 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 3 0.00 1.09 -1.09 1707.801543 1943 M 846279 111279

5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775 2 1.50 0.88 0.62 1687.801523 1990 M 865192 139938

3 1N De Ciantis David         ITA 1903 3 2.00 1.28 0.72 1834.401896 1985 M 893234 119119

1 CM Giorni Moreno            ITA 2091 5 4.00 4.06 -0.06 1797.202038 1963 M 824313 101901

9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 2 0.00 0.40 -0.4 1644.401494 1997 M 862924 128925

8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 2 0.00 0.18 -0.18 1670.401613 1967 M 858455 132051

2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 4 2.50 2.74 -0.24 1802.801874 1957 M 872202 101905

7 2N Sicilia Stefano          ITA 1677 1 1.00 0.37 0.63 1555.251537 1996 M 848751 125701
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Burla Massimo            ITA 1590 2 1.50 1.60 1.4 42 1751.601691 1979 M 119841

13 NC Centomani Lorenzo        ITA 1452 2 2.00 1.40 1.1 33 1577.001564 1997 M 148233

16 NC Centomani Pierpaolo      ITA 1344 2 0.50 0.70 -0.2 -6 1552.001256 1961 M 148232

14 NC Ferri Valerio            ITA 1446 2 1.50 1.30 0.2 6 1634.801393 1988 M 152615

6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 3 2.00 3.20 -0.7 -21 1624.801584 1963 M 101909

12 NC Petrini Enrico           ITA 1458 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1629.001234 1955 M 135785

11 3N Reale Remo               ITA 1549 4 1.50 2.60 -1.1 -33 1539.801408 1944 M 101908

15 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1686.25900 1960 M 125699
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giorni Moreno            ITA 2091   |  9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 1 - 0

2 10 3N Burla Massimo            ITA 1590   |  2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 0 - 1

3 3 1N De Ciantis David         ITA 1903   |  11 3N Reale Remo               ITA 1549 1 - 0

4 12 NC Petrini Enrico           ITA 1458   |  4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 0 - 1

5 5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775   |  13 NC Centomani Lorenzo        ITA 1452 Â½ - Â½

6 14 NC Ferri Valerio            ITA 1446   |  6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 Â½ - Â½

7 7 2N Sicilia Stefano          ITA 1677   |  15 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 1 - 0

8 16 NC Centomani Pierpaolo      ITA 1344   |  8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1775   |  1 CM Giorni Moreno            1 ITA 2091 0 - 1

2 2 CM Monarca Danilo           1 ITA 2013   |  3 1N De Ciantis David         1 ITA 1903 Â½ - Â½

3 8 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1655   |  14 NC Ferri Valerio            0.5 ITA 1446 1 - 0

4 6 2N Narduzzi Nicola          0.5 ITA 1744   |  5 2N Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1775 Â½ - Â½

5 9 2N Giovannella Enrico       0 ITA 1640   |  12 NC Petrini Enrico           0 ITA 1458 Â½ - Â½

6 11 3N Reale Remo               0 ITA 1549   |  10 3N Burla Massimo            0 ITA 1590 0 - 1

7 7 2N Sicilia Stefano          1 ITA 1677   |  0 - F

8 13 NC Centomani Lorenzo        0.5 ITA 1452   |  0 - F

9 15 NC Sicilia Antonino         0 ITA 1410   |  1 - F

10 16 NC Centomani Pierpaolo      0 ITA 1344   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giorni Moreno            2 ITA 2091   |  8 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1655 1 - 0

2 5 2N Ciuchi Francesco         1 ITA 1775   |  2 CM Monarca Danilo           1.5 ITA 2013 Â½ - Â½

3 3 1N De Ciantis David         1.5 ITA 1903   |  4 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1775 1 - 0

4 15 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1410   |  6 2N Narduzzi Nicola          1 ITA 1744 0 - 1

5 10 3N Burla Massimo            1 ITA 1590   |  7 2N Sicilia Stefano          1 ITA 1677 1 - 0

6 13 NC Centomani Lorenzo        0.5 ITA 1452   |  9 2N Giovannella Enrico       0.5 ITA 1640 0 - 1

7 12 NC Petrini Enrico           0.5 ITA 1458   |  14 NC Ferri Valerio            0.5 ITA 1446 0 - 1

8 11 3N Reale Remo               0 ITA 1549   |  16 NC Centomani Pierpaolo      0 ITA 1344 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N De Ciantis David         2.5 ITA 1903   |  1 CM Giorni Moreno            3 ITA 2091 Â½ - Â½

2 2 CM Monarca Danilo           2 ITA 2013   |  8 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1655 1 - 0

3 6 2N Narduzzi Nicola          2 ITA 1744   |  10 3N Burla Massimo            2 ITA 1590 Â½ - Â½

4 9 2N Giovannella Enrico       1.5 ITA 1640   |  5 2N Ciuchi Francesco         1.5 ITA 1775 0 - 1

5 14 NC Ferri Valerio            1.5 ITA 1446   |  7 2N Sicilia Stefano          1 ITA 1677 0 - 1

6 4 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1775   |  15 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1410 1 - 0

7 13 NC Centomani Lorenzo        0.5 ITA 1452   |  11 3N Reale Remo               0.5 ITA 1549 1 - 0

8 12 NC Petrini Enrico           0.5 ITA 1458   |  1 - F

9 16 NC Centomani Pierpaolo      0.5 ITA 1344   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giorni Moreno            3.5 ITA 2091   |  2 CM Monarca Danilo           3 ITA 2013 Â½ - Â½

2 6 2N Narduzzi Nicola          2.5 ITA 1744   |  3 1N De Ciantis David         3 ITA 1903 0 - 1

3 5 2N Ciuchi Francesco         2.5 ITA 1775   |  10 3N Burla Massimo            2.5 ITA 1590 Â½ - Â½

4 7 2N Sicilia Stefano          2 ITA 1677   |  4 2N Bonanni Vincenzo         2 ITA 1775 1 - 0

5 8 2N Migliozzi Giuseppe       2 ITA 1655   |  12 NC Petrini Enrico           1.5 ITA 1458 1 - 0

6 14 NC Ferri Valerio            1.5 ITA 1446   |  9 2N Giovannella Enrico       1.5 ITA 1640 0 - 1

7 16 NC Centomani Pierpaolo      0.5 ITA 1344   |  13 NC Centomani Lorenzo        1.5 ITA 1452 0 - 1

8 15 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1410   |  11 3N Reale Remo               0.5 ITA 1549 0 - 1
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1 Giorni Moreno            
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2038 Media: 1797.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 451 0.92 1 1 1

2 N 4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 316 0.87 1 2 2

3 B 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 436 0.92 1 3 3

4 N 3 1N De Ciantis David         ITA 1903 188 0.74 Â½ 3 3

5 B 2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 78 0.61 Â½ 3 3

4.06 3 3

2 Monarca Danilo           
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1874 Media: 1802.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Burla Massimo            ITA 1590 1 0 1

2 B 3 1N De Ciantis David         ITA 1903 110 0.65 Â½ 0 1

3 N 5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775 238 0.8 Â½ 0 1

4 B 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 358 0.9 1 1 2

5 N 1 CM Giorni Moreno            ITA 2091 -78 0.39 Â½ 1 2

2.74 1 2

3 De Ciantis David         
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1896 Media: 1834.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Reale Remo               ITA 1549 1 0 1

2 N 2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 -110 0.35 Â½ 0 1

3 B 4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 128 0.67 1 1 2

4 B 1 CM Giorni Moreno            ITA 2091 -188 0.26 Â½ 1 2

5 N 6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 1 1 3

1.28 1 3

4 Bonanni Vincenzo         
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1543 Media: 1707.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Petrini Enrico           ITA 1458 1 0 1

2 B 1 CM Giorni Moreno            ITA 2091 -316 0.13 0 0 1

3 N 3 1N De Ciantis David         ITA 1903 -128 0.33 0 0 1

4 B 15 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 1 0 2

5 N 7 2N Sicilia Stefano          ITA 1677 98 0.63 0 0 2

1.09 0 2
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5 Ciuchi Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1523 Media: 1687.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Centomani Lorenzo        ITA 1452 Â½ 0 0

2 N 6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 Â½ 0 0

3 B 2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 -238 0.2 Â½ 0 0

4 N 9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 135 0.68 1 1 1

5 B 10 3N Burla Massimo            ITA 1590 Â½ 1 1

0.88 1 1

6 Narduzzi Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1744 Variaz: -21 Perf: 1584 Media: 1624.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ferri Valerio            ITA 1446 298 0.85 Â½ 0 0

2 B 5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775 -31 0.46 Â½ 0 0

3 N 15 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 334 0.88 1 1 1

4 B 10 3N Burla Massimo            ITA 1590 154 0.71 Â½ 1 1

5 B 3 1N De Ciantis David         ITA 1903 -159 0.29 0 1 1

3.19 1 1

7 Sicilia Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1537 Media: 1555.25 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 3N Burla Massimo            ITA 1590 0 0 1

4 N 14 NC Ferri Valerio            ITA 1446 1 0 2

5 B 4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 -98 0.37 1 1 3

0.37 1 3

8 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1613 Media: 1670.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Centomani Pierpaolo      ITA 1344 1 0 1

2 B 14 NC Ferri Valerio            ITA 1446 1 0 2

3 N 1 CM Giorni Moreno            ITA 2091 -436 0.08 0 0 2

4 N 2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 -358 0.1 0 0 2

5 B 12 NC Petrini Enrico           ITA 1458 1 0 3

0.18 0 3
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9 Giovannella Enrico       
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1494 Media: 1644.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Giorni Moreno            ITA 2091 -451 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Petrini Enrico           ITA 1458 Â½ 0 0

3 N 13 NC Centomani Lorenzo        ITA 1452 1 0 1

4 B 5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775 -135 0.32 0 0 1

5 N 14 NC Ferri Valerio            ITA 1446 1 0 2

0.4 0 2

10 Burla Massimo            
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 42 Perf: 1691 Media: 1751.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Monarca Danilo           ITA 2013 -423 0.08 0 0 0

2 N 11 3N Reale Remo               ITA 1549 41 0.56 1 1 1

3 B 7 2N Sicilia Stefano          ITA 1677 -87 0.38 1 2 2

4 N 6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 -154 0.29 Â½ 2 2

5 N 5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775 -185 0.26 Â½ 2 2

1.57 2 2

11 Reale Remo               
3N ITA Elo Italia: 1549 Variaz: -33 Perf: 1408 Media: 1539.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N De Ciantis David         ITA 1903 -354 0.11 0 0 0

2 B 10 3N Burla Massimo            ITA 1590 -41 0.44 0 0 0

3 B 16 NC Centomani Pierpaolo      ITA 1344 205 0.76 Â½ 0 0

4 N 13 NC Centomani Lorenzo        ITA 1452 97 0.63 0 0 0

5 N 15 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 139 0.69 1 1 1

2.63 1 1

12 Petrini Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -21 Perf: 1234 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 -317 0.13 0 0 0

2 N 9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 -182 0.26 Â½ 0 0

3 B 14 NC Ferri Valerio            ITA 1446 12 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 -197 0.25 0 0 1

1.16 0 1
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13 Centomani Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 33 Perf: 1564 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Ciuchi Francesco         ITA 1775 -323 0.13 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 -188 0.26 0 0 0

4 B 11 3N Reale Remo               ITA 1549 -97 0.37 1 1 1

5 N 16 NC Centomani Pierpaolo      ITA 1344 108 0.65 1 2 2

1.41 2 2

14 Ferri Valerio            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1393 Media: 1634.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 -209 0.23 0 0 0

3 N 12 NC Petrini Enrico           ITA 1458 -12 0.48 1 1 1

4 B 7 2N Sicilia Stefano          ITA 1677 -231 0.21 0 1 1

5 B 9 2N Giovannella Enrico       ITA 1640 -194 0.25 0 1 1

1.32 1 1

15 Sicilia Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 900 Media: 1686.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Sicilia Stefano          ITA 1677 -267 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Narduzzi Nicola          ITA 1744 -334 0.12 0 0 1

4 N 4 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1775 -365 0.1 0 0 1

5 B 11 3N Reale Remo               ITA 1549 -139 0.31 0 0 1

0.71 0 1

16 Centomani Pierpaolo      
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -6 Perf: 1256 Media: 1552.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1655 -311 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 3N Reale Remo               ITA 1549 -205 0.24 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Centomani Lorenzo        ITA 1452 -108 0.35 0 0 0

0.73 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Burla Massimo            ITA 3 1.5 1821 1821 1590 1979 M 119841

12 NC Petrini Enrico           ITA 3 0.5 1690 1417 1458 1955 M 135785

14 NC Ferri Valerio            ITA 3 0.0 1657 857 1446 1988 M 152615
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